UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

RÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COMUNICADO

COMUNICADO PROAES Nº 4/2022 – Funcionamento do Restaurante Universitário do Campus de

Seropédica durante os feriados do mês de abril

Prezados(as) Discentes do Campus de Seropédica,

A PROAES informa que no mês de abril o Restaurante Universitário do campus de Seropédica não funcionará nos

dias de feriados, que são os seguintes:

15 (sexta-feira) – Feriado Nacional (Paixão de Cristo);

17 (domingo) – Feriado Nacional (Páscoa);

21 (quinta-feira) – Feriado Nacional (Tiradentes);

23 (sábado) – Feriado Estadual (Dia de São Jorge).

Atenciosamente,

Pró-reitoria de Assuntos Estudantis